
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4299162 Datum vydání: 28.01.2025

Cena za nemovitost:

7 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Útulný byt v cihlovém udržovaném domě, je připravený k
dlouhodobému pronájmu. Vytápění je zajištěno plynovým kotlem
umístěným ve sklepě. Byt se pronajímá s kuchyňskou linkou a
vestavěnou skříní v ložnici. Výhodou je parkování před domem a
veškerá občanská vybavenost. Upřednostňují se zájemci se
zaměstnáním. Plyn a elektřina se přepisuje na nájemce. Při
podpisu RS se skládá 10000,-Kč při podpisu nájemní smlouvy se
skládá jeden nájem dopředu 10000,- Kč + vratná kauce 10000,-Kč.
Pokud právě takový nájem hledáte, domluvte si čas Vaší prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4299162
Inzerát vydán: 12.12.2024
Inzerát aktualizován: 28.01.2025
ID zakázky v RK: 900893954
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 50 m2
Kód zakázky: 893954

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Kraft
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


